СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

17-е заседание 25 созыва

РЕШЕНИЕ № 7
10.02.2011                                                                                   пос. Амдерма

О внесении изменений в  Решение  Амдерминского  поселкового  совета  народных  депутатов  от 19.06.2005 № 2 «Утверждение  нормы  предоставления  и  учетной  нормы площади  жилого помещения для  п. Амдерма»

         В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим законодательством, на основании  экспертного заключения Комитета по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ненецкого автономного округа № 1204 от 05.10.2010, письмом прокуратуры  НАО от 01.02.2011 № 336/22-01/2011 на решение Амдерминского поселкового совета  народных  депутатов  от 19.06.2005 № 2 «Утверждение  нормы предоставления и  учетной  нормы площади  жилого помещения  для  п. Амдерма»

Совет депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного округа
РЕШИЛ:
1.  Внести следующие изменения  в  Решение  Амдерминского поселкового Совета  народных  депутатов  от 19.06.2005 № 2 «Утверждение  нормы предоставления и  учетной  нормы площади  жилого помещения  для  п. Амдерма» (далее-Решение):

1.1. Название  Решения  изложить в  следующей  редакции:

«Об утверждении  нормы предоставления  площади жилого помещения по  договору  социального найма  и  учетной  нормы площади  жилого помещения  в  МО «Поселок  Амдерма» НАО»

1.2. Внести  изменения  в  текст  Решения, изложив  его в  следующей  редакции:

«Установить  учетную норму  площади жилого помещения в  МО «Поселок  Амдерма» НАО в  размере  15 квадратных  метров.
         Установить  норму  предоставления площади  жилого помещения по  договору  социального найма  в  МО «Поселок  Амдерма» НАО  в  размере 18  квадратных метров».

 2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального  опубликования (обнародования).
Глава  МО «Поселок  Амдерма» НАО

В. В. Чунихин

пос. Амдерма

10.02.2011
№ 7
PAGE
1